2

	Российская Федерация

[image: image1.jpg]

	Барнаульская городская Дума
РЕШЕНИЕ

	от
№

О внесении изменений в решение городской Думы от 03.06.2011 №545 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула» (в ред. решения
от 24.02.2012 №691)
С целью приведения в соответствие с Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, руководствуясь Регламентом Барнаульской городской Думы, городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула, утвержденный решением Барнаульской городской Думы от 03.06.2011 №545 «Об утверждении» (в ред. решения от 24.02.2012 №691):
1.1. В пунктах 2.4, 2.5 слова «в десятидневный срок» заменить словами «в течение 15 рабочих дней с даты их поступления»;
1.2. В пунктах 2.8, 3.6 слова «главе администрации города» заменить словами «главе города»;

1.3. В пункте 3.2 слова «Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию, товары, работы и услуги, утвержденным решением городской Думы от 27.02.2007 №523» заменить словами «Положением о порядке регулирования цен (тарифов) на товары (работы, услуги), утвержденным решением городской Думы от 01.06.2018 №138»;
1.4. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Уполномоченный орган в течение 25 рабочих дней с момента принятия к рассмотрению предложения о размере платы за оказание необходимых и обязательных услуг проводит экономическую экспертизу обоснованности размера платы за оказание необходимых и обязательных услуг и определяет предельный размер платы за оказание необходимых и обязательных услуг».
2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической политике и собственности (Касплер В.В.).

	Председатель городской Думы
	                     Глава города

	Г.А.Буевич
	С.И.Дугин